
 
 

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КОЛЛЕГИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«      »                     20     г.          №     г. 
 

 

О внесении изменений в Решение Коллегии  

Евразийской экономической комиссии от 25 июня 2013 г. № 144 

 

В соответствии с пунктом 4 Протокола о проведении 

согласованной макроэкономической политики (приложение № 14  

к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) 

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ши л а: 

1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической 

комиссии от 25 июня 2013 г. № 144 «О Методике расчета 

макроэкономических показателей, определяющих устойчивость 

экономического развития государств – членов Таможенного союза и 

Единого экономического пространства» изменения согласно 

приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении  

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Коллегии 

Евразийской экономической комиссии 

 

В. Христенко 
 


